omnibus suis remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo quomodo
eundem Hanc sua p[ro]p[ri]a personali Recognitione ad p[ro]p[ri]a omni
medijs etc.

Brosniowski Zatrvarini ckiemu Cedit.

455

Comparens personali coram officio et Acti p[ro]p[ri]o Casp[er] Capitan[us] B[er]dyshel[us] Alti
Pacta Brosniowski factis mente et corpore exis a Terris Dicitur Tribus Jurisdic
tionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens recedendo p[ro]p[ri]o d[omi]ni Casp[er] Capitan[us]
B[er]dyshel[us] Jurisdic[i]o in quod actus hanc attinet se in dicitur Tribus ac bonis suis g[ra]ti
omnibus totaliter et plebane incorporatis atq[ue] subyicendo p[ro]p[ri]a libere publice
ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a recognovit Quia ipse de omni et integro iure suo reape de sua
na Octingentorum floren[ti] p[ro]p[ri]a h[ic] Recognit per Enosia Raphaela Pastori
ckie coram Acti p[ro]p[ri]o modo obligacionis in bonis suis p[ro]p[ri]is et h[er]editarijs videlicet
Catherine Paulo Hynow Zec Byska Kovatovska Logovca y S[er]vada Chalupa
na Aniveri pola letaca, Item d[omi]ni Aniveri pola p[ro]p[ri]a Suryskovska et Zepichat
dicit in bonis villa Lipavice Terra et Dicitu p[ro]p[ri]o B[er]dyshel[us] riced et cer
fisteds in scripta et ad solvend[um] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
gatorna bonis q[ui]bus summa eadem Octingentovd floren[ti] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
rata tuncore evictore corundem bonoru[m] p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a in h[er]editate per se
Recognit pacifice Continuat p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
his in terore leore sua omni corundem bonoru[m] iure dominio proprietate ac qua
vis competencia et g[ra]tialia h[er]editate omni et singulari eundem suis Cessi atq[ue]
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a obligacionis Condicio p[ro]p[ri]a clausuli articuli ligandi ac nexibus
suis quos p[ro]p[ri]a et bonoru[m] summa eadem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
venit veditis eius h[er]editate Comodis obventionis attinent q[ui] et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

omnia offesa abscissa ab omnibus in genere tantum et in personis super quibus omnia
 modo quous facti et facienda sunt a quibusvis litariis in offesa hoc capitulo
 bona quibusvis omnia importata et importandi licentia denique et per litteras Processibus
 non quibusvis in quo cuiusque iure et gradu suis defendenda et in quous iudicio et officio Regi
 obtento et obtinenda super quibusvis omnibus procedat et procedenda curare et liberare iura
 dandi et libera veritas facere de aliis litterarum honorem prefata coram officio prefato ad
 missa in fando bonorum prefatorum modo scripto per se Recognoscere condempnacionem
 sua per Minalea Completam et alios duos officios requiretur non derogare in
 debet et tenetur carere libere dare et admittere data et admissa eadem postea
 nec et in futurum quibusvis omnia modo quous tan per se quod per nos quous
 submissa et subordinata personarum quibusvis nec adiacere ipsius Cestronensis
 suam et eius posteroribus in quibusvis omnibus nulla modo in iurisdictione et quibusvis
 offesa abscissa idem Cestronensis suis ad posteroribus quiete et pacifice offesa in scriptis
 nec Cestronensis vigore tenere habere et possidere queat sed in iudicio Octo
 gentorum floribus solent per eundem Recognoscere aut eius posteroribus superscriptis
 Cestronensis suo vel ipsius successoribus ob non completam quibusvis omnibus et in
 quibusvis facta in toto quod in quous minima parte totius quous opus fuerit ad
 solvendam succumbentibus quoque quidem radis modo scripto ad solvendam
 facta ac pro re aliqua principali ex quibusvis non completa Completam Curas
 eius iuratus Recognoscere Khr Sacko Brodowski sine ipsius successoribus ad iurata
 facta superscriptis Khr Andree Zatravnick sine illius posteroribus ad offesa
 facta Cestronensis Capite Budynis facta Extorrecebu superscripto quod ad respon
 dentem spectat nec ante semper in iure factum semis tanquam perversis
 stare in iure respondere vadina tractantur in scriptis in iure facta
 satisfacere ac omne iudicium pati debet et tenetur legi ac suos
 heredes ad eadem omnia obligat illius prius terminis perversis

ut et alios oner exinde consequens causa eiusdem tenor' semper perceptor
 Vera infirmitate pro natione minoritate succor' legatione ultra vel extra Re-
 g' servitio militari ad humilitate ad Emittore vel alio gubernis dilationibus et
 legalibus impedimentis non differendo ad quietatib' ultra proximos Offi' p'f'at
 Capt'ed' Bred' shied' terrar' d'illon' lib' non recipiend' nulliq' Motu' Apell'io-
 nis ac eorum prosecution' facied' ac quicquid omnia p' sua simpliciter relinq'it
 eorum suscipiend' fatalit' suis p'ceptione Terr' bello Comen-
 tioneq' aliq'q' o'ntur' suis veniens et defensio non libet fugiendo nec no-
 do quous cuadendo stat' p'ced' p'cedit' Recognoscere ad p'p'ia' on' n'ed'ian'

Zamarnicki Brosni- o'skie Quietat.

Comparens personalit' coram offi'io et Actis p'f'at' Capt'ed' Bred' shied'
 Hic Andreas Zamarnicki s'arus mente et corpore exis a Terris Bich'ibus du-
 ritur' humilitatibus suis gubernis proprijs et competed' modo p'f'at' no' Capt'ed'
 Capt'ed' Bred' shied' humilitatibus quo ad actus hunc attinet sed succor' ac bonit'is
 g'li' d'it' totalit' et plerumq' in corpore atq' subijciendo palat' libere publice ac
 per ex' p'p'ia' recognovit Quia ipse Nobilia Iacko Brosniowski et eius posse-
 ros de Summa Octingentorum florenod' p' solod' libi Recogniti per supra p'f'at'
 Hic Iacko Brosniowski modo obligatoris super certis sortis bonod' villis Ter-
 r' coram Actis p'f'at' Bred' shied' Annis p'f'at' seu alio quous modo in p'f'at'
 p'f'at' et ad libend' apprecuat' accepta ab ipso pro p'p'ia' sufficienti et
 plerumq' satisfactio Quietat' erit libereq' et absolutua p'p'ia' n'ed'ian'
 per p'f'at' Responsa eadem obligator' cura eius veniens et ligand' caput et armil'
 Hic Bred' shied' p'f'at' seu sortis in villa Turba Responsa ac Summa supra p'f'at' oreratis ex
 sua libere p'f'at' Personalit' sua in p'f'at' Recognoscere n'ed'ian'te.